
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019-31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ

25.788.757,00 -1.263.757,0024.525.000,00 00001 Буџетска сметка 105,15

711111
Данок од плати и др.лични примања  од работ.кај правни
лица со општеств.капитал 4.049.884,00 450.116,004.500.000,00 00001 Буџетска сметка 90,00

711112
Данок на плати на вработени лица во трговски
друштва,јавни претпријатија,кај трговци 17.004.920,00 -1.504.920,0015.500.000,00 00001 Буџетска сметка 109,71

711114
Данок од плати кои физичко лице ги остварува од
странство

5.563,00 4.437,0010.000,00 00001 Буџетска сметка 55,63

711133
Данок од доход на физицки лица кои се заним.со
занает.дејност 13.503,00 1.497,0015.000,00 00001 Буџетска сметка 90,02

711139
данок на доход на приходи од занаетчиска дејност според
паушал

4.714.887,00 -214.887,004.500.000,00 00001 Буџетска сметка 104,78

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 147.112.765,00 -15.912.765,00131.200.000,00 00001 Буџетска сметка 112,13

713111 Данок на недвижен имот од физички лица 59.078.396,00 -4.078.396,0055.000.000,00 00001 Буџетска сметка 107,42

713113 Данок на недвижен имот на правни лица 15.927.101,00 -927.101,0015.000.000,00 00001 Буџетска сметка 106,18

713211 Данок на наследство и подарок 5.793.559,00 -793.559,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка 115,87

713311 Данок на промет на недвижности и права 65.174.066,00 -10.174.066,0055.000.000,00 00001 Буџетска сметка 118,50

713512 Камати за доцнење во плаќање на даноци од имот 1.139.643,00 60.357,001.200.000,00 00001 Буџетска сметка 94,97

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 182.485.889,00 5.016.111,00187.502.000,00 00001 Буџетска сметка 97,32

717111 Комунални такси за привремен престој 3.446.387,00 495.613,003.942.000,00 00001 Буџетска сметка 87,43

717112
Комун.такса за истакнув.фирма,реклама што ја плаќаат
претпр.со општеств.капитал 11.951.830,00 48.170,0012.000.000,00 00001 Буџетска сметка 99,60

717115
Комун.такса за користење на улици со патн.товарни 
возила што се плаќа при регистрација 7.707.903,00 292.097,008.000.000,00 00001 Буџетска сметка 96,35

717116
Комунална такса што се плаќа за одржув.на јавно
осветление

80.180.547,00 -180.547,0080.000.000,00 00001 Буџетска сметка 100,23
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717129 Други комунални такси 410.100,00 239.900,00650.000,00 00001 Буџетска сметка 63,09

717131 Комунална такса за користење на простор пред продавница 9.169.741,00 330.259,009.500.000,00 00001 Буџетска сметка 96,52

717133 Комунална такса за користење на музика во јавните локали 190.850,00 59.150,00250.000,00 00001 Буџетска сметка 76,34

717134
Комунална такса за поставување на витрини за
излозување стоки надвор од деловен простор 61.495,00 -31.495,0030.000,00 00001 Буџетска сметка 204,98

717135 Комунална такса за користене на плоштад и др. 107.450,00 12.550,00120.000,00 00001 Буџетска сметка 89,54

717136
   Комунална такса за користење на простор за паркирање
на моторни возила 1.122.979,00 1.877.021,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка 37,43

717137 Комунален надоместок од уредуване на градежно земјиште 68.136.607,00 1.863.393,0070.000.000,00 00001 Буџетска сметка 97,34

717140
Камата за ненавремено плаќање на комунални такси кои се
приход на ЕЛС 10.000,0010.000,00 00001 Буџетска сметка

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ

31.684.457,00 4.835.005,0036.519.462,00 00001 Буџетска сметка 86,76

718117 надоместок за добивање на лиценца за угост.дејност во бар 384.375,00 1.615.625,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка 19,22

718127
Надоместок кој го плакаат операторите на инсталациите со
Б-интегрирана еколошка дозвола на општината односно на
градот Скопје

10.000,0010.000,00 00001 Буџетска сметка

718134 парична казна од комунални прекршоци 667.227,00 -167.227,00500.000,00 00001 Буџетска сметка 133,45

718138 Надомест за производство енергија од фосилни горива 11.064.129,00 3.295.333,0014.359.462,00 00001 Буџетска сметка 77,05

718140 надомест за одржување на јавна  чистота 19.500.000,0019.500.000,00 00001 Буџетска сметка 100,00

718147 надоместок за вадење на песок 68.726,00 81.274,00150.000,00 00001 Буџетска сметка 45,82

722 Глоби,судски и административни такси 2.690.105,00 409.895,003.100.000,00 00001 Буџетска сметка 86,78

722145 глоби за заштита од бучава во надлежност на ЕЛС 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка

722315 Административни такси кои се плаќаат за списи 2.689.855,00 310.145,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка 89,66
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722316 Други локални такси 250,00 -250,00 00001 Буџетска сметка

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 11.691.176,00 1.708.824,0013.400.000,00 00001 Буџетска сметка 87,25

723914 Закупнини 11.691.176,00 1.708.824,0013.400.000,00 00001 Буџетска сметка 87,25

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 67.000,00 33.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка 67,00

724125 Приходи од тендери 67.000,00 33.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка 67,00

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 115.573.369,00 2.176.631,00117.750.000,00 00001 Буџетска сметка 98,15

725922 Приходи од осигурувања на имоти 103.722,00 146.278,00250.000,00 00001 Буџетска сметка 41,49

725939 Останати Неданочни приходи 111.383.011,00 1.616.989,00113.000.000,00 00001 Буџетска сметка 98,57

725943 2%од наплата премии од каско и одговорност 4.086.636,00 413.364,004.500.000,00 00001 Буџетска сметка 90,81

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА

28.882.657,00 4.167.343,0033.050.000,00 00001 Буџетска сметка 87,39

733111 Приходи од продажба на земјиште 3.118.682,00 1.881.318,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка 62,37

733115
Приходи од закуп на земјоделско земјиште во сопственост
на државата 15.532.009,00 -2.532.009,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка 119,48

733119
надоместок за концесии за експлоатација на минерални
суровини

1.439.996,00 1.060.004,002.500.000,00 00001 Буџетска сметка 57,60

733120
надоместок за концесии за експлоатација на минерални
суровини

4.512.980,00 2.487.020,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка 64,47

733131 приходи од надомест за долготраен закуп и времен закуп 442,00 49.558,0050.000,00 00001 Буџетска сметка 0,88

733144
надоместок за утврдување на правен статус на бесправно
изградени објекти 4.021.799,00 978.201,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка 80,44

733147 надоместок за концесија за користење на вода за п-во 256.749,00 243.251,00500.000,00 00001 Буџетска сметка 51,35

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 113.479.509,00 286.724.812,00400.204.321,00 00001 Буџетска сметка 28,36
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741111 Тековни трансвери од други нивоа на власт 750.000,00750.000,00 00001 Буџетска сметка 100,00

741112 Трансвери од буџетот на  РМ 7.616.554,00 38.471.583,0046.088.137,00 00001 Буџетска сметка 16,53

741113 Трансвери од буџетите на фондовите 10.927.946,0010.927.946,00 00001 Буџетска сметка 100,00

741114 Пренесен вишок на приходи од претходна година 248.074.064,00248.074.064,00 00001 Буџетска сметка

741115 Дотации од приходи од ДДВ 94.185.009,00 179.165,0094.364.174,00 00001 Буџетска сметка 99,81

Вкупно за програма : 659.455.684,00 287.895.099,00947.350.783,00 69,61

Вкупно за сметка 659.455.684,00 287.895.099,00947.350.783,00 69,61

ВКУПНО: 659.455.684,00 287.895.099,00947.350.783,00 69,61

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 29.01.2020 ; Време: 12:34:59


